EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 2025

CONCURSO VESTIBULAR – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O Diretor Geral da Faculdade de Filosofia, Ciências e

Letras de Ibitinga – FAIBI, mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística

de Ibitinga – FEMIB, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados

tiveram suas inscrições deferidas nos termos do Edital de abertura completo.

1. Do Local e Horário da Prova:

Local: FAIBI – Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga.

Data e Horário: 15/12/2024 às 13h00 (Não será permitida a entrada de retardatários, pedimos

aos candidatos que cheguem ao local de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência.

2. Da Relação dos Candidatos Inscritos:

O candidato que o nome não constar na relação de

inscritos, deverá apresentar-se no dia do Processo Seletivo Vestibular 2025, munido do

comprovante de inscrição e de pagamento do candidato, para a Comissão do Processo Seletivo

Vestibular 2025.

Reiteramos que os candidatos deverão comparecer com

antecedência de 30 minutos no local de prova, devendo portar caneta preta ou azul, documento

oficial de identificação com foto.

Ibitinga, 12 de dezembro de 2024.

_______________________________________

Profª. Dr. André Luiz Oliveira

Diretor Geral

CURSO: PEDAGOGIA | CANDIDATOS: 72 | VAGAS: 40  |  PERÍODO: NOTURNO

SALA 01: PEDAGOGIA

INSC CANDIDATO

2337 ALANA BEATRIZ VIEIRA MEDINA

2395 ANA LAURA BESSA DE MOURA

2456 ANA VITORIA MATOS DE OLIVEIRA

2420 ANNE NATHALY SANTOS SANTANA

2408 BIANCA LONGO BARBOSA

2436 BRUNA BISPO DOS SANTOS

2228 CAROLINA SANTOS LIMA

2259 CAROLINE LOUISE VESSONI

2385 CASSIA CRISTINA MARTINELLI

2267 CATARINA VIEIRA JULIANI

2434 CAUAN JUNIOR FERNANDES MACHADO

2450 CÉLIA DA PENHA RIOS

2411 CYNARA SOMENSI EVANGELISTA

2396 DAISY SANTOS TEIXEIRA

2464 DANILO PINHEIRO MACHADO CARDOSO

2241 CARLA MARTINS TEIXEIRA

2218 EDNA FRANCO SANTOS

2364 EDUARDO COLOMBO

2348 ELIANA RODRIGUES VIEIRA

2351 FÁBIO CORREA MARCIANO JÚNIOR

2382 FERNANDA DA SILVA MOTTA

2439 FRANCIELE CRISTINA AMANCIO NOVELI

2265 GABRIELA PARRA ALMEIDA

2409 GABRIEL DE MORAES OLIVEIRA

SALA 02: PEDAGOGIA

INSC CANDIDATO

2270 GABRIELLY VICTORIA NANETTI LIMA

2217 GIOVANA CRISTINA SOARES POSATTO

2223 HELOISE IGNACIO MELLO

2405 ISABELA BORGES GARIBALDI FERNANDES

2416 ISABELA GONÇALES DENTINI

2444 ISADORA HELENA DA SILVA

2276 JAINE DE LIMA VENANCIO

2283 JENIFER DE REZENDE

2333 JENNIFER GONÇALVES PELETEIRO SOARES

2212 JÉSSICA VITÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA

2248 JOELMA DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES

2290 JULIA CLARA CARVALHO LOLLI

2273 JULIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

2208 JÚLIA ELOISA DE MELO BATISTA

2380 JÚLIA EMILLY RODRIGUES PANEGASSI

2431 JULIANA DE SOUZA PEIXINHO

2268 KAMILLY GABRIELLY CLAUDIANO

2287 KARINA DE MATOS

2418 KAROLAINY MARTINS MIRANDA

2225 KAYLA CORREA GONÇALVES

2328 LAIS EVA DA SILVA SANTOS

2292 LETÍCIA GUERRA BOMBI

2454 LILIANE DE FATIMA BARBOSA ZUCHI

2377 LUCAS RICARDO VILLA

SALA 03: PEDAGOGIA

INSC CANDIDATO

2210 MARIA CLARA FERRI EUMENOV

2234 MARIA CLARA FRANCELINO NAKADA

2294 MARIA EDUARDA DE LIMA SOUZA

2230 MARIA EDUARDA FERREIRA DINIZ

2339 MARIA EDUARDA PAULO OLIVEIRA

2211 MARIA EDUARDA SOARES DA SILVA

2298 MARIA VITÓRIA CAMPOS MORETTI

2327 MAYRA THUANY SEIXAS FIORAVANTE

2442 NAILA FERREIRA DOS SANTOS

2237 PAMELA CATARINA TITATO GORDIANO

2243 PAULO CAETANO DE OLIVEIRA NETO

2278 RAFAELA CRISTINY CANDIDO SIQUEIRA

2455 ROSELI TOMITAN DA SILVA

2438 RYAN EDEVALDO ALVES COUTO

2244 SELENA VICTORIA DE SOUZA BARBOSA

2315 TAILA CRISTINE OLIVEIRA ROCHA

2391 TÂNIA REGINA CLEMENTE DA SILVA

2249 THAIANE VICTORIA DE OLIVEIRA

2367 THAIS VITÓRIA FLOÉS DA SILVA

2260 THALLYTA FERREIRA DOS SANTOS

2350 THAMIRES DE SOUZA SILVA

2425 VITOR HUGO JACOMELLO

2390 YASMIN DE SOUZA GONÇALVES

2258 YASMIN FRANCISCO VIEIRA